
EELNÕU 

……………. LINNA/VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Linnas/vallas         pp.kk.aaaa  nr. 

 

Esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt 

Eesti Linnade ja Valdade Liit) üldkoosolekule ja volikokku  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1  p 25¹, Kohaliku omavalitsuse üksuste 

liitude seaduse § 7 lg 2 ja Eesti Linnade Liidu põhikirja p 11 ning p 29 alusel ….. 

Linna/Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

1. Nimetada … linna/valla esindaja(te)ks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste 

tähtajaks liidu üldkoosolekule ………………….  

ja tema (nende) asendaja(te)ks ……………………. 

 

2. Nimetada … linna/valla esindaja(te)ks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste 

tähtajaks liidu volikokku ……………………… 

ja tema (nende) asendaja(te)ks …………………… 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada … Linna/Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsuse teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse … 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, 

arvates otsuse teatavakstegemisest. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

………………… 

….Linna/Vallavolikogu esimees 


